Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2024  № 1713
О проведении публичных торгов по продаже объекта незавершенного строительства
В соответствии с Правилами проведения публичных торгов по продаже объектов незавершенного строительства, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 03.12.2014 № 1299, на основании решения Калининского районного суда г. Чебоксары Чувашской Республики от 19.09.2023 по делу УИД21RS0024-01-2019-004159-35 № 2-2/2023, апелляционного определения Верховного суда Чувашской Республики от 17.01.2024 № 33-264/2024 УИД21RS0024-01-2019-004159-35, администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению имущественных и земельных отношений администрации города Чебоксары:

1.1. Провести публичные торги по продаже следующего объекта незавершенного строительства:
незавершенный строительством объект недвижимости с кадастровым номером 21:01:030201:456, площадью 96,5 кв. м., степень готовности объекта 45%, назначение: нежилое, расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, г. Чебоксары, ул. Волжская, 17»А».

1.2. Определить условия проведения публичных торгов по продаже объекта незавершенного строительства, указанного в п. 1.1 настоящего постановления.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на заместителя главы администрации города по имущественным и земельным отношениям.
Временно исполняющий полномочия

главы города Чебоксары

                             В.А. Доброхотов